



IMPORTACIONES PLASTICAS UNION S.A.C.

RUC 20614629003

Abraham Valdelomar , Bagua Grande , Utcubamba , Amazonas

Central telefónica: +51 918 569 568

Email: union@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica B001-00000082

F. Emisión: 2026-03-25
H. Emisión: 18:59:44
Cliente: GARCIA ORDINOLA JUAN CARLOS
DNI: 44408193
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
8	UND	TINA ROBUSTA (PAYASITO) #30 - INKA Especificaciones:	11.00	88.00
8	UND	TINA BATEADORA #40 - INKA Especificaciones:	12.00	96.00
8	UND	TINA JABONERA #40 - INKA Especificaciones:	15.00	120.00
6	UND	TINA JABONERA #100 - INKA Especificaciones:	26.67	160.00
8	UND	TINA JABONERA #80 - INKA Especificaciones:	20.00	160.00
2	UND	SUPER TACHO FORTE 60 LT - JOR PLAST	22.00	44.00
2	UND	TACHO NISI #100 - MAGINSA Especificaciones:	30.00	60.00
2	UND	TACHO NISI #180 - MAGINSA Característica VERDE 3 und.	60.00	120.00
1	UND	CAFETERA ACERO INOX. - JC INOX Especificaciones:	10.00	10.00

Op. Exoneradas: S/ 858.00

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 858.00

Son: **Ochocientos cincuenta y ocho con 00/100 Soles**



Código hash:

oKbz8xfl2kL+dnyHaHTqPo429bw=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

- Efectivo - S/ 858

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://union.sistemax.net.pe/buscar>